



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง เฉพาะเจาะจง เลขที่ -

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 61117170454

รายละเอียด : จ้างเหมาบุคลากรภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ ประจำปี 2562 (งานติดตั้ง-ดอกลบมิเตอร์) ของ กฟส.อ.ปทุมธานี

ระยะเวลาขายแบบ : 13 พฤศจิกายน 2561 ถึง 20 พฤศจิกายน 2561

วันที่เสนอราคา : 20 พฤศจิกายน 2561

เวลา : 9:00 น. - 16:00 น.

วงเงินงบประมาณ : 483217.35 บาท

ราคากลาง : 483217.35 บาท

ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 483217.35 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค่าประกันซอง : - บาท

จำนวน : 1 รายการ

โทรศัพท์ : 053521998 Fax : 053520526 E-mail : Koonorani46@Hotmail.com

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาลด

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25611113120459278_ราคากลางจ้างเหมาติดตั้ง-ดอกลบมิเตอร์ ปทุมธานี 62.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบ : อารักษ์ เรือนหลวง E-mail : arporn.ruw@pea.co.th วันที่ประกาศ : 13 พฤศจิกายน 2561

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ ประเภทงานจ้างเหมา การติดตั้ง, ตัดฝาก, ปรับปรุง, ย้าย, สับเปลี่ยน และรื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำชนิด ๑ เฟส และชนิด ๓ เฟส ที่ไม่ใช่ร่วมกับ ชีที. ในพื้นที่ระบบจำหน่ายของ กฟส.อ.ปทุมธานี ประจำปี ๒๕๖๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอปทุมธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๑๐,๕๗๗.-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)..... ๓ กันยายน ๒๕๖๑.....

เป็นเงิน..... ๓๑๐,๕๗๗.-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รวมเป็นเงิน.....๓๓๒,๒๑๗/๓๓๗..... บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการพิจารณาราคากลางประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ สำหรับการจ้างเหมาเอกชนดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ตามหนังสือ ที่ น.๑กบส.(มม.)๒๑๖๓/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๑

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายนเรศน์ พรหมประกอบ

๕.๒ นายธีรพงศ์ ฤทธิ์ประยูร

๕.๓ นายณนทศักดิ์ สุวรรณอัมพา

๕.๔ นายชูเกียรติ แป้นแก้ว

๕.๕ นายศุภสวัสดิ์ ศักดิ์พลาลี

๕.๖ นายเปลี่ยน จอมใจ

๕.๗ นายณัฐพงษ์ ตามวงศ์

๕.๘ นายศิวตล แสงประจักษ์

๕.๙ นายวีระ นนันทวัฒน์

๕.๑๐ นายจำเริญ บุญยวงค์

๕.๑๑ นายสุชาติ ถูกจิตต์

๕.๑๒ นายธนเรือง ยศเรืองศักดิ์

๕.๑๓ นายบุญธรรม สุวรรณจักร

๕.๑๔ นายนิคม คงเมือง

๕.๑๕ นายปริญญา ชื่นจิตต์ศิริ

๕.๑๖ นายพิชญากุล จิตตพันธ์

๕.๑๗ นายณภัทร อินทรสิริ

ประมาณการวงเงินการจ้างเหมาบุคลากรภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ประจำปี พ.ศ. 2562

ประเภทงาน	ประเภท มิเตอร์	ลักษณะ ติดตั้ง	ปริมาณงาน			ราคากลาง	จำนวนเงิน	ราคารวม	
			ปีก่อนหน้า	อัตราเพิ่ม(10%)	รวมปริมาณงาน			รวม	vat
(1) ติดตั้งใหม่ เครื่องที่ 1	1 เฟส	บนเสา	270	27	297	179.00	53,163.00	56,884.41	
		บนทนายคา	20	2	22	106.00	2,332.00	2,495.24	
	3 เฟส	บนเสา	44	4	48	276.00	13,248.00	14,175.36	
		บนทนายคา	1	0	1	167.00	167.00	178.69	
(2) ติดตั้งใหม่ เครื่องที่ 2,3 และ 4	1 เฟส	บนเสา	282	28	310	135.00	41,850.00	44,779.50	
		บนทนายคา	16	2	18	72.00	1,296.00	1,386.72	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	-	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	99.00	-	-	
(3) ย้าย อุปกรณ์ใหม่	1 เฟส	บนเสา	47	5	52	223.00	11,596.00	12,407.72	
		บนทนายคา	0	0	0	128.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	349.00	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	207.00	-	-	
(4) ย้าย อุปกรณ์เดิม	1 เฟส	บนเสา	0	0	0	145.00	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	76.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	-	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	-	-	-	
(5) สับเปลี่ยน (5)สับเปลี่ยน (ตามวาระ)	1 เฟส	บนเสา	442	44	486	92.00	44,712.00	47,841.84	
		บนทนายคา	16	2	18	130.00	2,340.00	2,503.80	
	3 เฟส	บนเสา	970	97	1067	92.00	98,164.00	105,035.48	
		บนทนายคา	18	2	20	130.00	2,600.00	2,782.00	
(6) รื้อถอน เลิกใช้	1 เฟส	บนเสา	152	15	167	92.00	15,364.00	16,439.48	
		บนทนายคา	23	2	25	130.00	3,250.00	3,477.50	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	51.00	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	42.00	-	-	
(9) เปลี่ยนสาย ไม้เป็น ตัวมิเตอร์	1 เฟส	บนเสา	0	0	0	63.00	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	50.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	-	-	-	
		บนทนายคา	0	0	0	-	-	-	

ประเภทงาน	ประเภท มีเตอร์	ลักษณะ ติดตั้ง	ปริมาณงาน			ราคากลาง	จำนวนเงิน	ราคารวม	
			ปีก่อนหน้า	อัตราเพิ่ม(10%)	รวมปริมาณงาน			รวมvat	
(10) เพิ่ม/ลดขนาด มีเตอร์	1 เฟส	บนเสา	50	5	55	237.00	13,035.00	13,947.45	
		เมนชายคา	0	0	0	164.00	-	-	
	3 เฟส	บนเสา	18	2	20	373.00	7,460.00	7,982.20	
(11) มีเตอร์, อุปกรณ์ ชั่วคราว/รื้อถอน ติดตั้งใหม่ทั้งหมด	1 เฟส	เมนชายคา	0	0	0	264.00	-	-	
		บนเสา	0	0	0	237.00	-	-	
	3 เฟส	เมนชายคา	0	0	0	164.00	-	-	
(12) ทำกราวด์	3 เฟส	บนเสา	0	0	0	373.00	-	-	
		เมนชายคา	0	0	0	264.00	-	-	
	3 เฟส	3 เฟส	0	0	0	100.00	-	-	
รวมวงเงินจ้างเหมา (สานแบบที่พิมพ์มีหน้ารายชื่อเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)							310,577.00	332,317.39	

- หมายเหตุ
- ประเภท 1 ติดตั้งมีเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด
- ประเภท 2 ติดตั้งมีเตอร์เครื่องที่ 2,3,4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม
- ประเภท 3 ย้ายจุดติดตั้งโดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด
- ประเภท 4 ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม
- ประเภท 5 สับเปลี่ยนมีเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม
- ประเภท 6 รื้อถอน เลิกใช้ไฟ
- ประเภท 9 สับเปลี่ยนสายเมนเข้ามีเตอร์/สับเปลี่ยนไม้เป็นรองรับมีเตอร์/สับเปลี่ยนตู้มีเตอร์ (กรณีจำเป็นเร่งด่วน/ไม่มีแผนงานรองรับ)
- ประเภท 10 เพิ่มขนาดหรือลดขนาดมีเตอร์ที่จำเป็นต้องเปลี่ยนขนาดสาย
- ประเภท 11 มีเตอร์และอุปกรณ์ประกอบชั่วคราวจำเป็นต้องรื้อถอนและติดตั้งใหม่ทั้งหมด
- ประเภท 12 ค่าแรงจัดทำกราวด์ต่อจุด
- อัตราเพิ่ม (%) อัตราการเจริญเติบโตทางเศรษฐกิจของปีที่จะจ้าง